[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2018 года № 391
Об арендной плате за нежилые помещения, здания, сооружения, находящиеся в собственности муниципального образования

«Сернурский муниципальный район» на 2019 год
В целях определения арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в собственности Сернурского муниципального района, руководствуясь Федеральными законами от 26.07.2006 г. 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 29.11.2018 г. № 459-ФЗ «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация муниципального образования «Сернурский муниципальный район» постановляет:
1. Установить с 01 января 2019 года базовую ставку арендной платы за один квадратный метр нежилой площади, находящейся в собственности Сернурского муниципального района, для предприятий и организаций, индивидуальных предпринимателей, физических лиц в размере 665 рублей (без учета НДС), кроме организаций, созданных и (или) финансируемых за счет бюджетов всех уровней.
2. Для организаций и учреждений, созданных и (или) финансируемых за счет бюджетов всех уровней базовую ставку арендной платы определить в размере 212 рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	С. Адиганов